Dodatek D filmy

Predchdzejici ¢&st: Dodatek C jak kalibrovat Grovné védomi

Dodatek D
Filmy
2001: Vesmirna Odyssea 440 A Beautiful Mind 375
About Schmidt 435 A Clockwork Orange 70
A Fisch called Wanda 230 Africkd kralovna 395
Aliens . N
145 Vse o Eveé 300
Na zdpadni fronté klid 150 Amadeus 455
A Man for All Seasons 455 Americkd krasa 380
Americky graffiti 365 American v Parizi 355
Annie Hall
355 The Apartment, 200
Apocalypse Now 65 Cesta kolem svéta za osmdesadt dni 385
Tramvaj do stanice touha 315 Babe
350
Barbarella Bosé nohy v parku 395
185
Batman o p
210 Ben-Hur (puvodni) 475
NejlepSi 1éta naSeho zivota 360 Policajt z Beverly Hills 180
_ : Ptaci,
Magicka hlubina 700 215
The Birth of the Nation 140 Blade Runnr 225
Bonnie a Clyde 105 Bowling pro Columbine 185
Braveheart 275 Breakfast Club 300
Snidané u Tiffanyho 360 Most na fece Kwai 385
Bringing up Baby 255 Butch Cassidy a Sundance Kid 270
Bye Bye Birdie 245 Caddy Shack 205
Carnal Knowledge 155 Casablanka 385
Ko¢ka v klobouku 130 Saréada 305
Ohnivé vozy 425 Charlottin Web 335
Chicago x . Ly .
385 Cinska ctvrt 315
Obcan Kane 400 Svétla velkomésta 355
Kleopatra 365 Clockwork Orange 70

Blizkd setkdni tretiho druhu 265 Barva nachu, 475
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Frajer Luke
Tanec s vlky
Lovec jelend

Dr. Strangelove
Pojistka smrti
Easy Rider

Empire of the Sun
The Exorcist

Falling Down

Fantasia
475

Hristé snl
390

Forrest Gump

Odtud az na vécnost

Gandhi
455
Giant
350

Kmotr

155
Godzilla

180

Zlatd horecka
Dobri kamosi
Hrozny hnévu
Velky Gatsby
Hadej, kdo prijde na veceri?

Hamlet
405

Hello Dolly
380

Chladnokrevné

It Happened One Night

To je Sileny, Sileny, Sileny svét 290

Celisti
140
Jerry Maguire
King Kong
LA Confidental

Last Picture Show

Prava blondynka

255 Krokodyl Dundee

375 Deliverance

155 Dickensskd vanocni koleda

225 Doktor Zivago
315 Ridi¢ sle&ny Daisy
195 Anglicky pacient
490 ET: Mimozem$tan

Faif Safe
140 255

20 Fahrenheit 9/11

Fatal Attraction

Ferris Buellers Day Off

475 Francouzska spojka
395 Funny Girl
Ghostbusters
Gigi
375

Kmotr, cast II

Goldfinger

265
145

499

415
395
250
375

180

140

330

275
385

235

155

215

260 Gone with the Wind (Jih proti severu) 400

100 The Graduate

385 Grease
350 Greatest Show on Earth
305 Halloween

Harry Potter

V pravé poledne

80 V Zaru noci

It is Alive
255 125

It is a Wonderful Live

Jazz Singer

375 Jursky park

175 Kramerovd versus Kramer
205 Posledni cisar
375 Lawrence z Arédbie
355 Smrtici zbrané

325
330

390

205

85

215

275

165

450

390

330

385
320
105



Lvi kral
415

Pan much

Ztraceny obzor (Lost Horizon) 485

Malcolm X
Maltézsky sokol

Marty
235

The Matrix
Miracle on 34th Street
Moonstruck
Vrazda v Orientexpresu
My Fair Lady
Cesta na severozapad

Oliver!
365

Prelet nad kukac¢c¢im hnizdem 160

Obycejni lidé
Papirovy Mésic
Utrpeni Krista (Uprava)

The Philadelphia Story
Ceta

180

Pretty Woman

Pulp Fiction
25

Dobyvatelé ztracené archy

Rebel bez pridiny
River’s Edge

Rocky Horror Picture Show
St. Elmo’s Fire
Saving Private Ryana
The Searchers
Sex, 1zi a videopdska

Shane
390

Mlceni jehnatek
Sesty smysl
Nékdo to rad horké

Spiderman

Maly Buddha 445
270  Pan prstend 350
Love Story 310
215 Sileny Max 160
325 Manhattan 305
M*A*S*H* 360
165 Pilnoc¢ni kovboj 195
390 Monty Python and the Holy Grail 215
325 Pan Smith jede do Washingtonu 395
365 My Big Fat Greek Wedding 385
405 Network 255
340 Notorious 145
The Omen 85
On the Waterfront 295
275 Out of Africa 390
300 Utrpeni Krista (0riginal) 190
Patton
395 345
405 Misto na slunci 210
Predator 145
Psycho
375 30
Raging Bull 255
385 Rain Man 410
310 Navrat krale 350
Rocky
310 265
205 Rosemary s Baby 60
105 Horecka sobotni noci 395
195 Schindlerdv seznam 180
315 Sedm dni v kvétnu 340
140 Zamilovany Shakespeare 395
The Shinning 55
45 Zpivani v desti 415
310 Sleepless in Seattlu 350
355 Za zvuk( hudby 425
255 Dostavnik 350



Hvézdné valky

Taxikar
360

Terms of Endearment

250

425

There is Something about Mary 105

Titanik

405
Tom Jones
Toy Story

400

The Twin Towers

Vertigo

105

Cekej do tmy

Takovi jsme byli

The Wild Bunch
Carodéj ze zemé 0z
Yankee Doodle Dandy

You ve Got Mail

195

350

110
350
270
450
400
275

The Sting 295

Terminator 125
Thelma and Louise 140
Treti muz 200
To Kill a Mockingbird 310

Tootsie
355
Poklad v Sierra Madre 200
Udoli panenek 200

Vilie Wonka and the Chocolate Factory 345

Wall Street 225
West Side Story 405
Winged Migration 495
Wuthering Heights 360

Mlady Frankenstein 255

Gloria in Excelsis Deo!



